Совет Шабельского сельского поселения
Щербиновского района
четвертого созыва

                                                Тридцать восьмая сессия
РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2022 года                                                                                                № 2

село Шабельское

О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2021 № 4
 «Об утверждении  реестра муниципального имущества Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 1 января 2022 года»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона            от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 07 апреля 2015 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  Шабельского сельского посе​ления Щербиновского района», Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского района, Совет Шабельского сельского посе​ления Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить изменения, вносимые в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2021 года № 4«Об утверждении реестра муниципального имущества Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 1 января 2022 года» (прилагается).

2.  Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабель​ского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоя​щее решение на официальном сайте администрации Шабельского сель​ского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселе​ния Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района (Жиляева).

5.  Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава
Шабельского сельского поселения

Щербиновского район                                                                        М.С. Игнатенко
          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                             решением Совета

       Шабельского сельского поселения

Щербиновского района
       от 12.05.2022    № 2
Изменения, вносимые в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2021 года № 4
 «Об утверждении реестра муниципального имущества Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 1 января 2022 года»
Внести в Реестр муниципального имущества Шабельского сельского поселения Щербиновского района, утвержденный решением Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 27 декабря 2021 года № 4 «Об утверждении реестра муниципального имущества Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 1 января 2022 года» следующие изменения:

1) внести изменения в раздел 2 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе. Имущество казны Шабельского сельского поселения Щербиновского района, дополнив пунктами 19, 20,21 в следующей редакции:

	ИМУЩЕСТВО КАЗНЫ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

	19
	Туалетный модуль Т-15, по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, с. Шабельское, ул.Ленина,13
	270 000,0
	2021г.
	Муниципальный контракт № 1 от 10.11.2021 г.
	администрация Шабельского сельского поселения Щербиновского

	20
	Спортивная площадка по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Шабельское, улица Ивановскаяа,68/3:                              (тренажеры  -  3 шт., скамья на металлическом каркасе  -  4 шт., урна мусорная-  4 шт., покрытие площадки-280 кв.м.)
	1147997,28
	2021 г.
	Муниципальный контракт № 0318300018321000161 от 23.09.2021

Муниципальный контракт № 30 от 16.12.2021,

Муниципальный контракт № 32 от 20.12.2021, муниципальный контракт от 16.12.2021 № 53/СК-2021, муниципальный контракт от 20.12.2021 № 57/СК-2021
	администрация Шабельского сельского поселения Щербиновского

Глава

Шабельского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      М.С. Игнатенко